
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO AFILIJUOTOJO PROFESORIAUS GARBĖS 

VARDO SUTEIKIMO PROF. DR. THOMAS LEKSCHA 

 

2025 m. spalio 8 d. Nr. 11-5 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis 2025 m. gegužės 8 d. Senato nutarimu Nr. 11-54 „Dėl Klaipėdos 

universiteto afilijuotojo mokslininko (menininko) garbės vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo“, 

atsižvelgdamas į 2025 m. rugsėjo 2 d. Sveikatos mokslų fakulteto protokolo išrašą Nr. 45Sv-38, 2025 

m. rusėjo 24 d. rektoriaus prof. dr. Artūro Razbadausko teikimą ir slapto balsavimo rezultatus,  

n u t a r i a prof. dr. Thomas Lekscha suteikti Klaipėdos universiteto afilijuotojo profesoriaus 

garbės vardą.  

 

Senato pirmininkas            prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


